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Odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienie tresci SWZ

dotyczy postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji, nr BZ.ZP.10/12/07/23 pod nazwg , opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej inwestycji pod nazwa budowa magazynu do tymczasowego magazynowania odpaddw
biodegradowalnych przez prowadzgcego zbieranie i przetwarzanie odpadéw wraz z zadaszonym placem
przesiewania frakcji biologicznej odpadéw, niezbedng infrastrukturg techniczng i zagospodarowaniem terenu
w Regionalnym Zaktadzie Utylizacji Odpadéw Komunalnych w Machnaczu, gm. Brze$¢ Kujawski”

Zamawiajacy - Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej ,5aniko” sp. z 0.0., dziatajac na podstawie
art. 284 ust. 2 iust. 6 ustawy z dn. 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych { Dz. U. z 2022 r. poz. 1710,
1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412, 825) — dalej: UPZP, udostepnia wniosek o wyjasnienie treéci Specyfikacji
Warunkéw Zamdwienia wraz z wyjasnieniem.

W przedmioctowym postepowaniu wptynat wniosek o nastepujgcej tresci:
1. PYTANIE NR 1:

Czy termin 10m-cy okreslony w SWZ jest terminem do ztoenia dokumentacji z wnioskiem o wydanie
pozwolenia na budowe, czy tez uzyskania tejze decyzji?

ODPOWIEDZ:

W zakresie realizacji przedmiotu postepowania, w terminie 10 miesiecy - okredlonym w rozdziale Vii
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia ( dalej: SWZ } Wykonawca zobowigzany bedzie do uzyskania w imieniu
Zamawiajgcego ostateczne] decyzji pozwolenia na budowe, bedgcej nieroztacznym elementem przedmiotu
zamowienia. Zamawiajacy unormowat powyisze zaréwno w SWZ jak i projektowanych postanowieniach umowy,
stanowigcych zatgcznik nr 10 do SWZ.

W formie przyktadu, Zamawiajgcy wskazuje zapisy rozdziatu XXIV pkt. 4 lit. b} SWZ, odwzorowane w § 8 ust. 4
pkt. 2) projektowanych postanowier umowy:

Zamawiajqcy dokona platnosci Wykonawcey za realizacje przedmiotu zamoéwienia w sposob wskazany

ponizej:

a) 15 % kwoty wynagrodzenio po przekazaniu | zookceptowaniu przez Zamawiajgcego koncepcji

zagospodarowania terenu,

b) 35 % kwoty wynagrodzenia po przekazaniu Zomawigjgcemu ostatecznej decyzji o pozwoleniu

na budowe,

c) 50 % kwoty wynagrodzenia po podpisaniu koricowego protokolu odbioru, o ktdrym mowa

w projektowanych postanowieniach umowy, stanowigcych zafgcznik nr 10 do SWZ.

2. PYTANIENR2:

Czy w przypadku przediuzajgcych sie procedur administracyjnych zwigzanych z wydaniem pozwolenia
wodnoprawnego, wykonania operatu $rodowiskowego i pozyskania decyzji srodowiskowej itp. Zamawiajacy
przewiduje moiliwos¢ wydtuzenia terminu?

ODPOWIEDZ:

Zasady wprowadzania zmian postanowien umowy zostaty uregulowane w § 16 projektowanych
postanowiern umowy, stanowigcych zatacznik nr 10 do SWZ. Zamawiajgcy w ust. 2 pkt. 1 wyzej wskazanego
uregulowania, przewidziat moiliwo$¢ przedituienia terminu wykonania umowy o okres trwania przyczyn,
z powodu ktorych bedzie zagrozone jego dotrzymanie w nastepujgcych przypadkach:

a) przekroczenia przez organy administracji lub gestoréw sieci z ich przyczyn okreslonych przez prawo
termindw wydania zezwolen, uzgodniei lub odmowsg wydania przez ww. podmioty wymaganych
decyzji, zezwelen, uzgodnien itp., jezeli nie sg one nastepstwem okolicznoéci, za ktdre odpowiedzialnogé
ponosi Wykonawca,
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b} wystapienia niezaleznych od stron akolicznosci powodujacych, iz jej realizacja w pierwotnie okraslonym
terminie okaze sie niemozliwa.
3. PYTANIE NR 3:

Co oznacza sformutowanie zawarte w tytule inwestycji "...przetwarzanie odpaddw..."? Czy w tym zakresie
Zamawiajagcy dostarczy niezbedne dane dotyczace informacji  $rodowiskowych, technologicznych
do zaprojektowania i uzyskania decyzji formalnych? Sama technologia przetwarzania jest objgta pracami
projektowymi?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy, jako przedsiebiorstwo gospodarki komunalnej w ramach zadan statutowych prowadzi
zbieranie i przetwarzanie odpaddw. W obrebie magazynu, ktéry Wykonawca zaprojektuje hedzie prowadzony
proces przetwarzania frakgji biologicznej w ramach wykonywanych przez Regionalny Zaktad Utylizacji Odpadéw
Komunalnych zadad. W zwigzku 2z powyiszym, Zamawiajgcy ustanowit tytul postepowania, wskazujacy
bezposrednio przedmiot wiasne] dziatalnosci.

Obowigzkiem Zamawiajacego - zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 5 projektowanych postanowiern umowy,
stanowigcych zatgcznik nr 10 do SWZ — jest przekazanie Wykonawcy wszystkich posiadanych danych,
niezbednych do wykonania przedmiotu umowy. W przypadku braku w szczegdlnosci danych, informacji, decyzji,
pozwolen, ekspertyz, o ktérych mowa we wniosku, Wykonawca celem wykonania kompleksowo przedmictu
zaméwienia, zobowigzany bedzie samodzielnie, w imieniu Zamawiajacego je uzyskac.

Technologia przetwarzania nie jest objeta pracami projektowymi.

4, PYTANIE NR 4:

Zamawiajgcy wymaga realizacji zlecenie zgodnie z zapisami S.W.Z. punkt VII. Pt. Termin wykonania
zamowienia — w ciggu 10-iu miesigey od dnia podpisania umowy. Wykonawca uprzejmie prosi o zmianeg
przedmiotowego terminu, poniewaz Wykonawca w ramach zlecenia musi opracowaé n.w. dokumentacje,
ktdre zabierajg tgcznie wiece] czasu niz 10 miesiecy.
1.0pracowanie mapy do celow projektowych — 1 en miesiac od podpisania umowy.
2.0pracowanie koncepcji zagospodarowania terenu na mapie do celéw projektowych wraz z koncepcja
przebudowy drogi zjazdowe] dochodzgcej do autostrady — oddanie koncepcji w ciggu 2-ch miesiecy
od podpisania umowy.
3.Zatwierdzenie koncepcji ok. 14 dni od jej przekazania
4.Wvykonanie Opinii geotechniczne] pod obiekty projekiowane na podstawie zatwierdzonej kencepdji
PZT- 14 dni po zatwierdzeniu koncepcji
5.0pracowanie raportu o oddziatywaniu na $rodowisko w ciggu 4-ch miesiecy od podpisania umowy
4.Procedowanie w urzedach Raportu o oddziatywaniu na érodowisko tj. Urzad Marszatkowski, RDOS,
Sanepid, Wody Polskie, gmina Machnacz — czas trwania i wydania decyzji to min. 12-ie miesiecy
5.W czasie procedowania decyzji sSrodowiskowej opracowanie Projektu budowlano-architektonicznego .
6.7tozenie wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowe: magazynu tymczasowego do sktadowania
odpaddéw wraz z instalacjami, wagi samochodowej, kontenera biurowo- sanitarnego, myjni két i podwozi,
placu utwardzonego wraz z od prowadzeniem $ciekdw , ogrodzenie terenu, instalacje monitoringu wizyjnego,
w ciggu 30 dni od dnia uprawomocnienia sig decyzji srodowiskowej, wraz ze ztozeniem projektu zjazdu
z drogi na teren zakiadu i jego procedowanie, wraz z procedowaniem warunkdéw zjazdu w trakcie budowy
— projekt organizacji ruchu
7.0czekiwanie na wydanie decyzji o pozwoleniu na budowe ok. 3-ch miesiace, a w tym czasie opracowanie
Projektu budowlanego technicznego w branzach: architektonicznej, konstrukcyjnej, instalacje sanitarne,
instalacje elektryczne, drogi.
8.0pracowanie projektéw wykonawczych w ciggu 30 dni od dnia otrzymania decyzji o pozwoleniu
na budowe,
9.0pracowanie: przedmiarow robét, kosztorysdw inwestorskich, STWIOR-6w w ciggu 14 dni od dnia odbioru
projektéow wykonawczych
Powyiej wymienione terminy s3 terminami realnymi, poniewat nasza firma specjalizuje
sie w opracowywaniu inwestycji przede wszystkich w zakresie gospodarki odpadami. A zatem prosimy
uprzejmie o wydiuzenie terminu z 10 -iu miesiecy do co najmniej 21 miesiecy od dnia podpisania umowy.
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu wykonania zamdwienia. Projektowane postanowienia
umowy, stanowigce zatycznik nr 10 do SWZ w § 16, wskazujg moiliwo$é przediuzenia terminu realizacji
przedmiotu zamdwienia w przypadkach | na zasadach tam opisanych. Odpowled? na przedmictowe pytanie
jest tozsama z odpowiedzig na pytanie nr 2.

5. PYTANIENRS5:

Czy dla terenu objetego planowang inwestycje ustalony jest Miejscowy Plan Zagospodarowania
Przestrzennego, poniewaz jesli go brak to jeszcze bedzie naleiato doliczy¢ 2 miesigce na wydanie decyzji Celu
Publicznego, co wydiuzy postepowanie z ok. 21 miesiecy do 23 miesiecy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze dla terenu objetego planowang inwestycja ustalony jest Miejscowy Plan
Zagospodarowania Przestrzennego.

6. PYTANIE NR 6:

W zawiazku z zadanymi pytaniami czy Zamawiajgcy wrazi zgode na przediuzenie terminu sktadania ofert ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy w dniu 08.08.2023 r. w zwigzku z art. 284 ust. 3 i art. 286 ust. 1 uPZP opublikowat na stronie
prowadzonego postepowania oraz stronie internetowej Zamawiajacego, zawiadomienie o przedtuzeniu terminu
skladania ofert oraz w zwigzku z tym - ogloszenie 0 zmianie ogtoszenia oraz SWZ, uwzgledniajace wynikajaca
Z wspomnianego zawiadomienia zmiang. Termin skfadania ofert wyznaczono do dnia 17.08.2023 r.,
do godziny 08:00.

7. PYTANIENR 7:

W § 1 Zamawiajacy pisze , Wizja lokaina terenu nastgpi w terminie uzgodnionym przez strony jednak nie péZniej
niz w terminie do 10 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.” Czy Zamawiajacy uzna warunek
za spetniony jesli termin wizji lokalnej zostanie ustalony indywidualnie i moze przekroczyé 10 dni ze wzgledu
na okres urlopowy ?

ODPOWIEDZ;

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane postanowien w tej materii. Pierwotnym terminem skfadania ofert
zostat ustalony dziet 9 sierpnia 2023 r. Ze wegledu na specyfike postepowania oraz warunki udziatu
w postgpowaniu prognozuje sig, ze czas badania i oceny ofert nie bedzie krétkotrwaty, a podpisanie umowy
nastapi nie wezesnie] niz we wrzedniu. W zwiazku z powyizszym, prawdopodobnie uptyw terminu wizji lokalne;j
przypadnie w drugiej dekadzie wrzednia 2023 r.

Zamawiajacy syghalizuje, Ze wizja lokaina, o ktérej mowa w § 1 ust. 7 projektowanych postanowiert umowy,
stanowigcych zatacznik nr 10 do SWZ nie rdwnoznaczna z wizjg lokalng, o ktérej mowa, o ktdrej mowa
w rozdziale 111 SWZ.

8. PYTANIE NR 8:

W §& 3 Zamawiajacy pisze , W przypadku wskazanym w ust. 2 pkt. 9, Wykonawca udzieli wyjasnier w ciggu
trzech dni roboczych od dnia przekazania ich przez Zamawigigcego, @ w przypadku niescisfosci
lub nieprawidfowosci dokona niezwlocznie, w tym samym okresie, korekty bqd: zmiany dokumentacji
projektowej, bedgcef przedmiotem niniejszef umowy.”

Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jedli termin wyjasnier zmieni sig na 7 dni roboczych.? Prosimy
o podanie kwoty kary umownej w my$| zapisu ,, Zgodnie z § 14 umowy, przekroczenie 3-dniowego terminu
na udzielenie Wykonawcom odpowiedzi wiqzac sie bedzie z mozliwoscig naliczania kar umownych”,

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang terminu okreslonego w § 3 ust. 5 projektowanych postanowien
umowy stanowigcych zatgcznik nr 10 do SWZ. Powyisze argumentuje tym, e Wykonawca dokumentacii
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projektowo-kosztorysowej, stanowigcej przedmiot niniejszego zamdwienia bedzie posiadat wszelkie niezbgdne
informacje oraz wiedze dotyczacy wykenanej przez siebie dokumentacji. Ustawodawca ponadto zobowiazuje
Zamawiajacych art. 135 ust. 2 uPZP do niezwlocznego udzielania wyjadnied na wnioski Wykonawcow.
Na podstawie powyzszego — termin udzielenia wyjasnied unormowany przez Zamawiajgcego jest terminem
reainym wykonania przedmiotowej czynnosci oraz niezakidcajgcym procedury prowadzenia postgpowania
o udzielenie zamdwienia, ktdre zostanie wszczete na podstawie dokumentacji bedacej przedmiotem niniejszego
zamdwienia.

Kwote kary umownej za niedotrzymanie terminu udzielenia wyjasnied na wnioski Wykonawcdw,
o ktérym mowa § 3 ust. 5 projektowanych postanowien umowy stanowiagcych zatacznik nr 10 do SWZ
uregulowano w § 14 ust. 1 pkt. 4 wyze] wskazanego zaigcznika. Zamawiajacy nie przychyla sig do zmian
postanowiel w tej materii.

9. PYTANIE NR 9:

W § 4 pkt 1.b) Zamawiajacy pisze ,projektu budowainego, o ktdrym mowa w § 1 ust. 3 pkt. 2} lit. a}, w ciggu
. & miesiecy od dnia podpisania umowy,
Zwracamy sie z prosba o zmiane tego zapisu na ,projektu budowalnego, o ktérym mowa w § 1 ust. 3 pkt. 2)
fit. a), 1 miesigc od dnig otrzymania decyzji srodowiskowej ,, Zmiane tego zapisu argumentujemy faktem,
iz oczekiwanie na decyzje srodowiskowa jest znacznie dtuzsza niz 6 miesiecy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy. W art. 65 ust. 1 ustawy z dn. 3 paidziernika 2008 r.
o udostepnianiu infermacii o $rodowisku i jego ochronie, udziale spoteczeristwa w ochronie srodowiska oraz o
ocenach oddziatywania na érodowisko { Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, 1113 ) unormowano - postanowienie,
o ktdrym mowa w art. 63 ust, 1, wydaje sie w terminie 30 dni od dnia wszczecia postepowania w sprawie wydania
decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach. Przepisy art. 35 & 5 i art. 36 Kodeksu postepowania
administracyjnego stosuje sie odpowiednio,

PGK ,Saniko” sp. z 0.0. ma na uwadze, ze sama procedura przygotowawcza do uzyskania decyzji
o $rodowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsiewziecia wraz ze ztozeniem wniosku jest
skomplikowanym procesem hiurokratycznym. W przedmiotowym postepowaniu ustalono motliwe i realne
terminy wykonania zadania, okreslone w § 4 projektowanych postanowieri umowy stanowigcych zatgcznik nr 10
do SWZ. Jednakie Zamawiajacy majac na uwadze opisane w niniejszym akapicie komplikacje oraz zabezpieczenie
interesu Wykonawcy, unormowat § 16 wskazanego powyiej dokumentu zamdwienia - instytucje zmiany terminu
wykonania zamdéwienia o okres trwania przyczyn, z powodu, ktdrych bedzie zagrozone jego dotrzymanie.
§ 16 projektowanych postanowienh umowy stanowigcych zalgeznik nr 10 do SWZ stosuje sie odpowiednio
do § 4 tego dokumentu. Udowodnienie faktu, ze bezposrednia przyczyng wnicskowania o zmiang termindw
nie jest zwfoka Wykonawcy w opracowaniu dokumentacji, o ktére] mowa w § 1 ust. 3 zalgcznika nr 10,
lezy postronnie Wykonawcy.

10. PYTANIE NR 10:

W § 5 pkt 6 Zamawiajacy pisze : ,Date podpisania przez Zamuwliajgcego protokofdw, o ktdrych mowa
W ust. 5 — po uprzednim pozytywnym zaopiniowoniu przedtoionej dokumentucji projektowo-kosztorysowej
lub jej czesci przez Komisje Oceny Projektéw Inwestycyjnych — zwang w dalszej czesci umowy: ,KOPI”, traktuje
sie juko date wykonania i ocfbioru poszczegdinych czesci Umowy, okresfonych w § 4 ust. 1 Umowy”. Zamawiajacy
nie wskazuje w jakim terminie KOP1 zaopiniuje dokumentacje. jest wprawdzie wskazany termin w jakim terminie
KOPI przystapi do posiedzenia, ale niewiadomym pozostaje, czy bedzie ono wystarczajace do oceny
dokumentacji, czy KOPI bedzie zwolywana tez na nastgpne posiedzenia | dalej bedzie ocenia¢ dokumentacje.
Wskazanie przez Zamawiajgcego terminu maksymalnego w jakim XOPI oceni dokumentacje spowodowuije,
iz bardzie] realny do okreslenia bedzie termin wykonania zobowigzahia umownego, takze prosimy
o uszczegdtowienie tego zapisu.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy modyfikuje tresé w wyze] wskazanej materii, zmieniajgc pestanowienia § 5 ust. 9 zalgcznika
nr 10 do SWZ, stanowiacego projektowane postanowienia umowy z brzmienia:
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Zamawiajgcy zwola posiedzenie KOPl najpdiniej w terminie 5 dni roboczych od dnia przekazania
przez Wykonawce czesci dokumentacji, zgodnie z postanowieniami ust. 5 z wytgczeniem § 2 ust. 4 Umowy
na brzmienie:
Zamawiajacy zwola posiedzenie KOPI najpdiniej w terminie 5 dni roboczych od dnia przekazania
przez Wykonawce czesci dokumentacji, zgodnie 2z postanowieniami ust. 5 z wytgczeniem § 2 ust. 4 Umowy,
a w terminie 10 dni roboczych od dnia zwotania KOPI przekaze Wykonawcy opini¢ o ktdrej mowa w § 5 ust. 6.

11. PYTANIE NR 11:

W § 5 pkt 20 Zamawiajacy pisze ,Odbidr dokumentacji projektowej, o ktdrym mowa w ust. 18,
rozpocznie sig w terminie nie dfuiszym niz 5 dni roboczych od dnia doreczenio Zamawiajgcemu kompletnej
dokumentacji projektowef” Zamawiajacy wpisat ust. 18 — domniemamy, ze chodzi o ust. 19?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy potwierdza spostrzeienie Wykonawey, tym samym modyfikujac tre$é § 5 ust. 20
projektowanych postanowien umowy, stanowigcych zatgcznik nr 10 do SWZ;
z brzmienia:
Odbicr dokumentacji projektowej, o ktdrym mowa w ust. 18, rozpocznie sie w terminie nie dfuiszym niz 5 dni
raboczych od dnia doreczenia Zamawidjgcemu kompletnej dokumentacji projektowe;,

na brzmienie:
Odbior dokumentacji projektowej, o ktdrym mowa w ust. 19, rozpocznie sie w terminie nie diuzszym niz 5 dni
roboczych od dnia doreczenia Zamawiajgcemu kompletnej dokumentacii projektowe;.

12. PYTANIE NR 12:

W § 7 pkt. 10 Zamawigjgcy zastrzega moiliwos¢é dwukrotnego iqdania zaktualizowanego kosztorysu
inwestorskiego, co Wykonawca wlicza w ceng oferty, zfoiong w niniejszym postepowaniu” . Prosimy o ckreglenie
terminu na aktualizacje kosztorysu inwestorskiego.

ODPOWIEDZ: .
W zwigzku z powyiszym pytaniem, Zamawiajacy aktualizuje tre$é¢ § 7 projektowanych postanowied umowy,
stanowigcych zatacznik nr 10 do SWZ wprowadzajgc ust. 11 w brzmieniu:

Wykaonawca zobowigzany jest wykonaé czynnost, o ktdref mowa w ust. 10 w ciggu 14 dni roboczych od dnia
przekazania przez Zamawigjgcego pisemnego zawiadomienia, na zasadach okreslonych w § 5 ust. 25 Umowy,

13. PYTANIENR 13:

W § B pkt.d ,Zamawiajqcy dokona ptatnosci Wykonawcy za realizacje przedmiotu umowy na podstawie
stosownej faktury, o ktérej mowa w ust. 5, w sposdb wskazany ponizej: , Zamawiajacy prawdopodobnie miat na
my$li ust. 6, albowiem on odnosi sie do faktur czesciowych, prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza spostrzeienie Wykonawcy, tym samym modyfikujgc tresé § 8 ust. 4
projekiowanych postanowien umowy, stanowigcych zalgcznik nr 10 do SWZ;
z brzmienia:
Zamawiajgcy dokona platnosci Wykonawcy za realizacje przedmiotu umowy na podstawie stosownef faktury,
o ktéref mowa w ust. 5, w sposcb wskazany ponizej: (...}

na brzmienie:
Zamawiajgcy dokona ptatnosci Wykonawcey za realizacje przedmiotu umowy na podstawie stosownej faktury,
o ktérej mowa w ust. 6, w sposéh wskazany ponizej: {...}
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14. PYTANIE NR 14;

W § 8 pkt.6,Zamawiajacy pisze” Wykonawca zobowigzany jest do wystawienia faktury w ciggu 7 dni od dnia
podpisania bez uwag koricowego protokofu odbioru lub protokotu przekazania - danej czesci, o ktorej mowa
w ust. 3 powyiej” Zamawiajacy prawdopodobnie mial na my$li ust. 4, gdyz on wskazuje sposdb pfatnosci
czesciowych. Prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza spostrzezenie Wykonawcy, tym samym wmodyfikujgc tres¢ § 8 ust. 6
projektowanych postanowiefh umowy, stanowigcych zatgcznik nr 10 do SWZ;
z brzmienia:
Wykonawca zobowigzany jest do wystawienia faktury w ciggu 7 dni od dnia podpisania bez uwag koricowego
protokofu odbioru lub protokotu przekazania - danej czescl, o ktérej mowa w ust. 3 powyiej,

na brzmienie:

Wvykonawca zobowigzany jest do wystawienia faktury w ciggu 7 dni od dnig podpisania bez uwag koficowego
protokotu odbioru lub protokofu przekazania - danej czesci, o ktdref mowa w ust. 4 powyZej.

15. PYTANIE NR 15:

9.1 W § 14 pkt.3 i 4 Zamawiajacy pisze
3..Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kare umowng za odstgpienie od umowy przez Wykonawee z przyczyn,
za ktére ponosi odpowiedzialnosé Zamawiajgey w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego.
4. Wykonawca zaptaci Zamawiajgecemu kare umowng za odstgpienie od umowy przez Zamawidjgcego z przyczyn,
za ktdre ponosi odpowiedzialnosé Wykonawca w wysckosci 10% wynagrodzenia umownego.
Zamawiajgcy nie wskazal, czy wysokosé kary umownej ustalona bedzie na podstawie wartosci zamowienia
podstawowego {§ 8 ust. 1 umowy}, czy na podstawie wartosci zamodwienia podstawowego i prawa opcji {§ 8 ust.
2 umowy). Prosimy o okreslenie na poziomie kwoty wynikajacej z § 8 ust. 1 umowy.

ODPOWIEDZ:

W § 14 ust. 2 projektowanych postanowiefh umowy, stanowigcych zatgcznik nr 10 do SWZ wskazano
- wysokos¢ kar umownych dotyczy wartosci umowy okreslonej w § 8 ust. 1 lub 2, w zaleZnosci od tego
czy odstgpienie dotyczy przedmiotu zamdwienia realizowonego w zakresie podstawowym czy zakresie
opcjonalnym.

Zamawiajgcy wskazuje, ze wysokos¢ kar umownych zalezata bedzie od skorzystania z prawa opdji,
o ktérym mowa w § 6 postanowiet umowy. W przypadku, gdy Zamawiajacy skorzysta ze wskazanej powyzej
instytucji, a obowigzki zaréwno po stronie Zamawiajacego i Wykonawcy nie zostang wypetnione — kary umowne
zostang obliczone od kwoty wskazanej w § 8 ust. 2. W przypadku, gdy Zamawiajacy nie zdecyduje sig skorzystad
z opcji, a obowigzkiem Wykonawcy bedzie wytacznie realizacja zamdwienia podstawowego, kary umowne
obliczone zostang od kwoty wskazanej w § 8 ust. 2.

16. PYTANIE NR 16:

W dotaczonym do przetargu dokumencie — Zal. nr 1. pt: ,Wytyczne budowlano- instalacyjne
do opracowania dokumentacji projektowej inwestycji”, opracowanym w maju 2023 r. w punkcie 2.
Podstawowe dane, pkt 2.1. Magazyn wpisano, ze cytuje:
LPojemnoéé poszczegdinych boksdw musi zapewniaé magazynowanie w pryzmach — odpaddw w ilosciach
podanych w tabeli ponizej”
Natomiast w tabeli iej podano, ze :

a) Boks Idla odpadu o kodzie 200201 objetos¢ odpaddw : 15 151,06 m3

b) Boks !l dla cdpadu o kodzie 200208 objetoé¢ odpaddw : 21 740,0 m3

c} Boks Ill dla odpadu o kodzie 200201 objetosc odpadéw : 632,06 m3

d} Boks IV dia odpadu o kodzie 200201 objetosc odpaddw : 1026 ,0 m3
Po dodaniu powyiszych objetosci fgczna pojemnosét boksow wyniesie: V= 38549 m3.
Zaktadajac, ze w boksach odpady beda ukladane do 3 m wysokosci otrzymamy taczng powierzchnie hokséw
P= 38549 m3/3 m=12849,66 m2= 1,28 ha.
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W zwigzku z powyiszym mamy pytanie, czy rzeczywiscie mieli Pafistwo na mysli, aby magazynowac odpady
w boksach przez caty rok?
Na ogot przyjmuje sie rotacje w boksach np. miesieczng to wtedy zamiast 1,28 ha otrzymalibyémy powierzchnie
czynna bokséw wynoszacg P=12849,66 m2 : 12 miesiecy= 1070,8 m2.
Prosimy o podanie wymiardw boksdw, lub dni przetrzymania odpadéw w boksach.
Bez wymiarédw boksdw.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, Ze w ostatnim akapicie na stronie 3 wytycznych budowlano-instalacyjnych,
stanowigcych zatacznik nr 1 do SWZ zostat zamieszczony zapis - nalezy prayjgd Ze czas magazynowania bedzie
wynosit maksymalnie Srednio — 1 miesigc.

17. PYTANIE NR 17:

W zaf. nr 1. pt: ,,Wytyczne budowlano- instalacyjne do opracowania dokumentacji projektowej inwestycji”,
podano, ze nalezy zaprojektowad boksy do magazynowania dowozonych odpaddw , oraz ze boksy powinny
posiadac bramy rolowane sterowane elektrycznie.

Napisano takie, ze w éwietle bram nalezy zamontowaé kurtyng antyodorowg wytwarzajgca barierg antyodorowg
sucha.

Pytanie czy skoro majg by¢ bramy w boksach to moéwimy o hali w ktérej majg byé zlokalizowane boksy,
poniewa? z tego wynika, ze skoro powinna by¢ zastosowana bariera antyodorows to obiekt powinien posiadaé
3 -Sciany i dach ze szczelna posadzka, oraz w scianie frontowe] $ciane w ktérej zlokalizowane maja byé bramy ?
Poza tym jedli ma by¢é to hala, to zgodnie z przepisami dotyczacymi magazynowania odpadéw
tj. Rozporzagdzeniem Ministra Klimatu z dnia 11.09.2020r. Dz.U. 2020, poz. 1742 w paragrafie 12,ustep 1 wpisano
, ze odpady ulegajgce biodegradacji powoduja powstawanie odordéw , a w par. 12, ustep 2 wpisano, ze: odpady
wpisane w ustepie 1 magazynuje sie wyfgcznie w pomieszczeniach , w tym halach magazynowych wypesazonych
w co najmniej 1) systemy wentylacyjne oraz urzgdzenia wentylacyjne ograniczajgce w szczegdinosci
przedostawanie sie pylow do powietrza, a takze ograniczajgce ucigzliwosci zapachowe.

A zatem czy projektant powinien do wyceny przyjgé odprowadzenie powietrza ztowonnego z kazdego boksu
za pomocy wentylacji mechanicznej , ktére nalezatoby skierowaé na biofiltr ?

ODPOWIEDZ:

Boksy na sktadowanie odpaddw z bramami w $cianie frontowej, w ktérych ma by¢ zainstalowana bariera
antyodorowa - winny by¢ obiektemn budowlanym - przez co nalezy rozumieé budynek {magazyn, hala).
Obiekt winien by¢ wyposaiony we wszystkie instalacje spefniajace wymagania zawarte w Rozporzadzeniu
Ministra Klimatu z dnia 11.09.2020 r. (Dz.U. 2020, poz. 1742.), ktérych rodzaj okresli Projektant. Ponadto zgodnie
z zapisem punktu 2.1 p.p.3a Wytycznych -, Dia instalacji wentylacji wywiewnej naleZy zaprojektowaé stanowisko
do wykonywania pomiardw emisji pytow do srodowiska”.

13. PYTANIE NR 18:

Czy dla terenu przewidzianego pod planowana instalacje Zamawiajgcy posiada zapewnienie p. pozarowe,
a jesli tak to czy tj. za pomocy zhiornika p.poz. oddalonego do 250 m od planowanych bokséw do magazynowania
odpadow biodegradowalnych, ktére sy zaliczane do odpaddw painych?, czy z instalacji hydrantowej,
ktéra pobiera wode 2 sieci wodociggowej gminnej . Prosze podaé $rednice przytacza wody z sieci gminnej.
Czy w przypadku braku moiliwosci zapewnienie zabezpieczenia p. pozarowego z terenu istniejgcego zaktadu,
potencjalny Projektant powinien zaprojektowac zabezpieczenie p.poi.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie posiada zapewnienia zabezpieczenia przeciwpozarowego ochrony zewnetrznej.
Zgodnie z zapisem punktu 2.1 p.p.3f oraz 2.5 p.p. | ,Wytycznych” — zabezpieczenie ochrony zewnetrznej
p.poz. {jesli wymagane} — nalely zaprojektowad. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje , ze istniejgca sied
wodociggowa nie spetnia wymagarn dla hydrantu zewnetrznego DN 80 w zakresie wydajno$ci 10 dm 3/s ani
ci$nienia w zakresie 0,2 MPa.
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19. PYTANIE NR 19:

Prosimy podaé szacunkowe wymiary wiaty w ktorej bedzie nastepowate przerzucanie odpaddw przy pomocy
fadowarki, przesiewanie oraz rozdrabnianie przy uiyciu urzagdzert mobilnych, poniewat w Zal. nr 1. pt: ,Wytyczne
budowlano- instalacyjne do opracowania dokumentacji projektowej inwestycji”’, ani w zadnym innym
dokumencie przetargowym nie podano zadnej informacji na ten temat.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, ze szacunkowe wymiary wiaty wynoszg 1 200 mZ.

20. PYTANIE NR 20:

W zwigzku z potrzebg zastosowania bariery antyodorowej wytwarzajgce] bariere antyodorows sucha,
macie Panstwo na mysli jakgs konkretng bariere.

ODPOWIEDZ: _
Rodza] zastosowanej bariery antyodorowej zalezeé bedzie od koncepcji projektanta.

21. PYTANIE NR 21:

Czy w zwigzku z powstawaniem $ciekdw technologicznych pochodzacych z terenu 3-ch planowanych bokséw
do magazynowania dowozonych odpaddéw biodegradowalnych oraz z terenu zadaszonege placu nalezy
przewidzie¢ budowe zbiornika na scieki technologiczne ?

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z zapisem pkt. 2.1 ppkt. 3 lit. b) i ¢} wytycznych budowlano-instalacyjnych, stanowigcych zatacznik
nr 1 do SWZ powyisze nalezy zaprojektowac.

22. PYTANIE NR 22:

W 2wigzku z licznymi pytaniami uprzejmie prosimy o przesuniecie terminu przetargu po udzieleniu
wszystkich odpowiedzi oferentom w ciggu 5 dni roboczych.

ODPOWIEDZ:
QdpowiaedZ na powyzsze pytanie Zamawiajacy sformutowat w odpowiedzi na pytanie nr 6 niniejszego
dokumentu.

23. PYTANIE NR 23:

W treéci OPZ, Zamawiajacy przewiduje zakres zadeklarowany ( nieuwzgledniajgcy prawa opcji } wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczgce] budowy tymczasowego magazynowania odpadéw
biodegradowalnych przez prowadzacego zbieranie i przetwarzanie odpadow wraz z zadaszonym placem
przesiewania frakc]i biologicznej odpaddéw, niezbedng infrastruktura techniczng i zagospodarowaniem terenu
w Regionalnym Zakiadzie Utylizacji Odpaddw Komunalnych w Machnaczu, gm. Brzesé Kujawski.

Prosze o uszczegdtowienie, jaki charakter ma mieé owa budowa tymczasowego magazynowania odpadéw.
Czy ma to byt wytacznie plac, plac zadaszony, budynek magazynowy, budynek tymczasowy?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy szczegdtowo wskazat w rozdziale V SWZ zakres prac projekiowo-kosztorysowych
przedmiotu zamdwienia. W rozdz. V lit. A pkt. 7 wyraZnie wypunktowano elementy skiadowe prac projektowych
oraz zaznaczono, #e majg zostaé wykonane zgodnie z wytycznymi  budowlano-instalacyjnymi,
stanowigcymi zatacznik nr 1 do SWZ.

24, PYTANIE NR 24;

W zakresie zadania ma byé uzyskanie niezbednych decyzji — srodowiskowych, wodnych 1 budowlanych, jedli
zajdzie taka koniecznoéd. Jednoczednie Zamawiajacy przewiduje tylko 10 miesiecy na wykonanie zadania.
Czy Zamawiajacy przewiduje przedtuienie terminu wykonania zadania, w przypadku przediutajacych sig
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postepowan administracyjnych przed organami administracji srodowiskowe] i Wodami Polskimi ?
Jesli tak, to o jaki okres?

ODPOWIEDZ: ,
Zamawiajacy przewidziat mozliwoi¢ wystapienia sytuacji opisanej w powyiszym pytaniu. Odpowied?
zostata zdefiniowana w odpowiedzi na pytanie nr 2 niniejszego dokumentu.

25. PYTANIE NR 25:

Czy Zamawiajacy dysponuje archiwalnymi badaniami gruntowymi terenu inwestycji? Jesli tak, prosze o ich
zalgczenie.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dysponuje przedmiotowymi badaniami i zamieszcza je jako zatgeznik do niniejszego dokumentu
na stronie prowadzonego postepowania oraz stronie internetowej Zamawiajgcego.

26. PYTANIE NR 26:

Jaki obszar jest przeznaczony przez Zamawiajacego do zaprojektowania? Prosze o okredlenie na zataczniku
nr 1a konkretnego obrysu terenu przeznaczonegoe pod magazyn wraz z zadaszonym placem.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy przeznacza pod zabudowe obszar oznaczony na zatgczniku mapowym — ,Zatgcznik Nr 1a
- aktualizacja”

a) Dziatka nr 184/5 — powierzchnia catkowita — 0,5038 ha,

b} Dziatka nr 184/3 - powierzchnia catkowita — 1,19 ha, do zabudowy w cze$ci niezabudowane]
~do zbiornika ziemnego wadd opadowych,

¢) Dziatka nr 186/3 - powierzchnia calkowita — 1,05 ha, do zabudowy w czesci niezabudowane]
- do zbiornika ziemnego wéd opadowych,

d) Dziatka nr 187/5 — powierzchnia catkowita — 1,03 ha do zabudowy w czesci niezabudowanej
— do zbiornika ziemnego wéd opadowych,

e} Dziatka nr 187/8 — powierzchnia catkowita — 0,99 ha, do zabudowy w czeici niezabudowane]
— do zbiornika ziemnego wéd opadowych.

27. PYTANIE NR 27:

Jaka duza czedé placu ma zostaé zadaszona ?
ODPOWIEDZ:

Qdpowiedi na pytanie sformutowano w odpowiedzi na pytanie nr 19 niniejszego dokumentu,
28. PYTANIE NR 28:

Jaki duzy abszar terenu zadrzewionego ma zostaé zinwentaryzowany?

ODPOWIEDZ:
Inwentaryzacja zieleni musi obejmowaé obszar obejmujacy projektowane obiekty i projektowane
zagospodarowanie terenu.

29. PYTANIE NR 29:

W zalgczniku 1b — decyzji GDPKIA okredlono, ze lokalizacja zjazdu ~ zgodnie z zalgcznikiem graficznym
do wniosku. Prosze o zatgczenie tego zatacznika graficznego.

ODPOWIEDZ:

Przedmiotowy zatacznik graficzny zostat udostepniony na stronie prowadzonego postepowania
oraz stronie internetowej Zamawiajgcego wraz z SWZ w dn. 12.07.2023, pod nazwgq zatacznik nr 1la do SWZ
- mapa do wytycZznych budowlano-instalacyjnych. W zwiazku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie nr 26
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niniejszego dokumentu, Zamawiajacy aktualizuje wspomniany zatacznik i udostepnia go na stronie
prowadzonego postepowania oraz sironie internetowej Zamawiajgcego pod nazwa
#Zatgcznik nr 1a —aktualizacja”.

30. PYTANIE NR 30:

Dla ilu 0séb ma by¢ przeznaczony Kontener socjalny, oraz czy z niego beda korzystac pracownicy wykonujgcy
prace brudne , ktére wymagaja natryskdw i szatni. Proszg o podanie ilosci tych oséb poniewaz jesli odlegtosé
od ostatnie stanowiska pracy do natryskéw wynosi ponad 75 m , a w przedmiotowym wypadku tak jest,
poniewaz? istniejgce sanitariaty sg odlegle od miejsca wskazanego do zaprojektowania.

Czy w tym budynku oczekujecie Parfistwo jaki$ dodatkowych pomieszczenn poza pomieszczeniem wagowego,
np. pomieszczenia aneksu kuchennego i pomieszezeh ewentualnie szatni i natryskdw,

ODPOWIEDZ:

W projektowanych obiektach, nie bedzie wykonywana praca stata tj. praca w ktérej ten sam pracownik
hedzie przebywat ponad 4 godziny w ciagu doby. W ohiektach bedzie wykonywana praca czasowa, gdzie ten sam
pracownik bedzie przebywat od 2- 4 godzin w ciggu doby . Przewidujemy obstuge w ilosci maksymalnie 2 osdb,
pracujgcych nie zawsze jednoczesnie. Do wykonywanych prac beds oddelegowani dorywczo , pracownicy
zatrudnieni w RZUOK w Machnaczu, ktérzy bedg korzystac z istniejacych w RZUOK pomieszczeri socjalnych -
i sanitarnych. Poniewaz w planowanych obiektach nie bedy wystepowaty pomieszczenia pracy, a jedynie
stanowiska pracy, w celu spetnienia zawartych w Warunkach Technicznych wymagan odnosnie dostepu do WC
—nalezy zaprojektowac takg lokalizacje obiektéw i kontenera sanitarnego , aby wymdg 125,0m (praca na wolnym
powietrzu) stanowiska pracy od kabiny WC — zostat spetniony.

31. PYTANIE NR 31:

Czy posiadacie Pafistwo wolng kubature w istniejacym Zbiorniku na wody opadowe i roztopowe na terenie
istniejacego zaktadu bo tak napisano w dotaczonych do przetargu Wytycznych budowlano- instalacyjnych
w punkcie Ii pt. Dokumenty niezbedne do zaprojektowania , poniewaz bedzie nalezato odebra¢ wode opadowa
z dachéw: bokséw w hali, dachu palcu zadaszonego pod przesiewacz odpadow, drég dojazdowych i placow
przed boksami w hali i placu zadaszonego, Kontenera biurowo — sanitarnego, wagi samochodowej. Beda to dosc
znaczne powierzchnie facznie ponad 1000 m2, co wymaga zamontowania separatora substancji
ropopochodnych. Czy zatem w wycenie prac projektowych powinnismy ujgé wycene zaprojektowania Zbiornika
na wody opadowe i roztopowe ? 1 czy woda z tego zbiornika powinna byé odprowadzana do istniejgcego Zbiornika
wodnego na podstawie Operatu wodno- prawnego ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wymaga realizacji przedmiotu zamodwienia zgodnie z opisem wskazanym w pkt. 2.1 ppkt. 3
lit. e} oraz pkt. 2.2 lit. b wytycznych budowlana-instalacyjnych, stanowigcych zafgcznik nr 1 do SWZ. Nalezy
przewidzie¢ odprowadzenie wod opadowych poprzez zaprojektowanie kanalizacji deszczowej do istniejacege
zbiornika wodnego z uwzglednieniem zmiany pozwolenia wodno-prawnego lub pozwolenia zintegrowanego.

32. PYTANIE NR 32:

0 jakiej nawierzchni nalezy zaprojektowac projektowana droge p. pozarows.

ODPOWIEDZ:
Droge przeciwpozarows Wykonawca zaprojektuje wedtug whasnej koncepcji zgodnie z wymogami pkt. 2.5
lit. ) wytycznych budowlano-instalacyjnych, stanowigcych zatacznik nr 1 do SWZ.

33. PYTANIE NR 33:

O jakiej nawierzchni nalezy zaprojektowad drogi i place wewnatrzzakladowe { kostka brukowa, piyty
drogowe, asfaltobeton) ?

ODPOWIEDZ:
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Zamawiajgcy informuje, te nawierzchnie Wykonawca winien zaprojektowaé zgodnie ze stanem prawnym
- na dzief realizacjl projektu. Rodzaj nawierzchni zostanie doprecyzowany na etapie realizacji koncepgji, o ktérej
mowa m. in. rozdz. V lit. A pkt. 2 lit. a) SWZ,

34. PYTANIE NR 34:

Po odbytej wizji lokalnej na terenie przewidzianym pod budowe obiektéw planowanych okazato sie, ze
grunty wystepujgce w podtozu terenu to gtdwnie glina i it co wymaga wymiany w zwigzku z tym niezbedne bedzie
wymiana tych gruntow i opracowanie Dokumentacji geologiczno- iniynierskie] i jej zatwierdzenie w urzedzie,
co wymaga czasu ok. 4 do nawet 5-iu miesigcy. W zwigzku z tym, potrzebny jest czas na jej wykonanie
i zatwierdzenie. Jest to argument do wydtuzenia czasu realizacji zaméwienia z 10 miesiecy do co najmniej 23
miesigey, poniewaz badania powyisze nalery dotaczyé do Raportu o oddziatywaniv na $rodowisko.
Prosimy o wydluzenie terminu do 23 miesiecy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraia zgody na zmiane terminu wykonania przedmiotu zamdwienia. Przewidziana
w projektowanych postanowieniach umowy, stanowigeych zatgcznik nr 10 do SWZ, mozliwoéé zmiariy terminu
wykonania umowy i okolicznoé¢ na podstawie, ktdrych Wykonawca bedzie mégt o nig zabiegaé zostaty okreélone
w odpowiedzi na pytanie nr 2 niniejszego dokumentu.

35. PYTANIE NR 35:

Ze wzgledu na liczne pytania prosimy o przesunigcie terminu skfadania ofert z 9 sierpnia do co najmniej 5
dni od udzielenia ostatnich odpowiedzi do przetargu, z pominieciem 14 sierpnia w ktérym wiekszoéé biur bedzie
nieczynna.

ODPOWIEDZ: .
Odpowiedzi na powyisze, Zamawiajgcy udzlelit w odpowiedzi na pytanie nr 6 niniejszego dokumentu.

36. PYTANIE NR 36:

Czy dysponujecie Patistwo wolnymi mocami elektrycznymi z uwagi na zapotrzebowanie na moc elektryczna
dla projektowanych obiektdw, a jesli tak to jaka mocg elektryczna ?

ODPOWIEDZ:

Regionalny Zakfad Utylizacji Odpadéw w Machnaczu, na terenie ktérego wykonywane beda roboty
budowlane na podstawie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, stanowiacej przedmiot zamdéwienia
dysponuje wolnymi mocami elektrycznymi w wielkosci okoto 120 kW,

37. PYTANIENR 37:

W ramach opracowania projektu budowlanego nalezy zaprojektowad zadaszony plac umoiliwiajacy
skladowanie odpaddw oraz prace na mobilnym rozdrabniaczu i mobilnym sicie bebnowym.
W zwigzku z tym zwracamy sie z pytaniem, czy wydajno$¢ rozdrabniarki craz sita mebilnego przekracza 10
ton/dobe, poniewaz wg Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 10 wrzesnia 2019 r. w sprawie przedsiewziet
mogacych znaczgco oddziatywac na srodowisko w paragrafie 2 .1. Do przedsiewzigé mogacych zawsze znaczaco
oddziatywaé na srodowisko zalicza sie nastepujgce rodzaje przedsiewzieé:
Pkt 47} instalacje do przetwarzania w rozumieniu art.3 ust.1 pkt 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. ¢ edpadach
odpadéw inne niz wymienione w pkt 41i 46, w tym sktadowiska odpad 6w inne niz wymienione w pkt 41, mogace
przyjmowac adpady w ilosci nie mniejszej niZ 10 ton na dobe lub o catkowitej pojemnodci nie mniejszej niz 25000
t, z wytaczeniem instalacji do wytwarzania biogazu rolniczego w rozumieniu art.2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego
2015 r. o odnawialnych Zrédtach energii {Dz.U. z 2018 r. poz. 2389, z poin. zm.)
W zwigzku z powyiszym paragrafem, jedli rozdrabniacz lub mobilne sito bebnowe bedzie przyjmowaé odpady w
ilodct min. 10 ton/dobe, a z pewnoscig tak bedzie z uwagi na wydajnoéé istniejacej kompostowni, to bedzie
nalezato opracowa¢ Raport o oddzialywaniu na $rodowisko. Prosimy o potwierdzenie wydajnosci tych urzgdzen
w przeliczeniu na ilosé ton na dobe.
Poza tym instalacja biologicznego przetwarzania odpaddéw wymaga pozyskania decyzji o $rodowiskowych
uwarunkowaniach , a w przypadku jej rozbudowy co ma miejsce w zwigzku z planowana inwestycja podlega ona
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Wihoctawek, 08.08.2023 r.
pod paragraf 3 do przedsiewzied moggcych potencjainie znaczgco oddziatywad na Srodowisko zalicza sig
nastepujace rodzaje przedsiewzie¢ , ustep 2, pkt 2) w tym przypadku nalezatoby opracowac Karte informacyjna
przedsiewzigcia.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada urzadzen, ktdrych dotyczy pytanie. Nie sg one przedmiotem
niniejszego postepowania. Zamawiajacy nie wyklucza w przysziodcl wszczecia postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego na dostawe rozdrabniarki oraz sita, o ktérych mowa powyiej.

Kierownik Zamawiajacego iub osoby go upowaznicne

)
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